ad is. s. s. h. fig. cu i ptib9. sic et loq. s. de pe. et re. q.
m. te. de p. uilegio. q nonnull. ibi cu cōe tre interdē m fuit
n. **M**onasterijs. et noie ecciaz intelligunt monasteria.
l. ij. di. s. hac aucte. s. m. de terminat per sequentia
o. **S**icut. pus. s. sta. s. n. interditi videretur a otra
p. **I**nterditi. quid. qz interditi loco oibus interdē m int-
ligit ibi audire dina nisi sup h sint p. uilegiati. a v. s. ex-
p. ssum. s. e. li. de p. u. l3. q. de. etia v. s. supflua p. ista. s.
dic vt ibi dixi in p. n. imo h de. illa int. ligere de p. uile-
gio iuris cōis puta dato hodie p. h. ac de. ibi eēt casus.
q. **T**ribuuntur. et illis tantum non alijs tribui debent a
consuetudo contraria non valet. s. e. li. de cleri. non resi-
den. m. eccle. vel preben. c. vno.

Assumptionis. nota terminatā altricatōez querentuz qd est solēnius festū an festū assumptōnis an natiuitatis virginis gloriose. habet em ecclesia q sit celebri9 festū assumptōnis vt hic vides s; m hys festiuitatibus quantum poterit celebrari. dic q; in vigilia festi ad vespas quia tūc quo ad officio rum celebratōez incipit dies. lxxv. di. qd die. et. s. de fet. .c. ij. et credo q; sti nuare poterunt offi ciū vsq; ad vespas festiue diei inclusiue opletōziū aut et reliqua post vespas cantare nō poterūt fm hāc formā p ius rā pdicta.

Appropinquēt. vberiorē grām igitē habebūt q; n peccauerūt q; h; q; peccauerūt et merito. naz et spāle ē m hac sententia oīa rōem iuris q; ali9 p alio punitur. s. d. miur. et dam. da. c. vno.

Concessis. etant fratres minores p̄dicatores et qdā a/ij p̄uilegiati vt ceteris suis festiuitatib9 celebratōe possent tēpore interdicti iter dū vsq; ad octauas hec et similia p̄uilegia sunt reuocata et puto etiā per h; verba ḡnalia reuocati p̄uilegiū tēplariōz et hospitalariōz q; in eoz iocundo aduentu semel in anno aperiebatur vna ecclesia in loco tpe interdicti et celebrabantur diuina. s. de p̄uile. vt p̄uilegia. et intelligas de prioribus p̄uilegijs que respicit hec cōstitutio nō de posterioribus cum sibi v̄ successoribus legē imponere nō potuerit licet indicatōe potuiss; .s. e. li. d. R. p.

Amens. declarat hic inno. quid significet verbum p̄uilegij. recepimus vos in ap̄ios filios

exclusis. et campanis etiā nō pulsatis. et tā canonici q; clerici eccliaz in quibus distributōes quotidiane illis qui horis intersūt canonicis tribuunt si ad officia non venerint sup̄dicta distributōes eas dē amitāt sic m̄dictō pderēt nō extante si diuinis officijs nō adessent. **I**n festiuitatibus vero natalis dñi pasce ac p̄tecostes et assūptōnis virginis glōse cāpane pulsent et ianuis ap̄tis alra voce d̄ma officia solēniter celebrent excōicatis p̄suis exclusis sed m̄terdictis admissis quibus ob reuerentiā dictaz solēnitatū et vt ipsi ad humilitatis grātiā et reconciliatōnis effectum facilius inclinentur p̄fatis diebus p̄cipitationē permittim9 diuinoz sic tamen q; illi p̄pter quorum excessuz m̄terdictum huiusmodi est platum altari nullatenus appropinquēt. **C**eteris que circa obseruatōem m̄terdictōz a nostris sūt p̄decessoribus instituta in suo robore duraturis non obstantibus quibusuis p̄uilegijs eccliaz mōasterijs ordinib9 religionib9 seu p̄sonis eccliaz secularibus vel regularib9 exemptis et nō exemptis sub q; uis forma vel expressione verborū ab ap̄. se. concessis q;